
平成 25 年 8 月吉日 

各  位 

公益財団法人古川知足会 

 

あいちトリエンナーレ並行企画開催中 

期間限定減免申請のご案内の送付について 
 

  
拝啓 貴校ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、8 月 10 日より古川美術館分館爲三郎記念館ではあいちトリエンナーレ並行企画高北

幸矢インスタレーション Vol.2「落花、夏の夢。」展を開催いたします。 

私ども古川美術館ではこのあいちトリエンナーレを開催するこの機会に学生の皆様に是非当

館にご来館いただきたいと考えております。そこで、この展覧会期間に限り 学校長より申請い

ただきました学校の学生は、学生証提示で上記展覧会開催中は無料とさせていただきます。ま

た、同時期に古川美術館で開催しております「放課後美術」展も学生証の提示によりご来館い

ただけます。詳細につきましては下記とご参照をご参照下さいませ。 

皆様のご来館を職員一同お待ちしております。                 

敬具 

 

期  間：平成 25 年 8 月 10 日（土）～10 月 6 日（日） 

該当展覧会：①古川美術館企画展 「放課後美術」展 
②分館爲三郎記念館 あいちトリエンナーレ 2013 並行企画 

高北幸矢インスタレーション Vol.2「落花、夏の夢。」展 
      ※別紙添付チラシをご覧下さい。 
使用方法：別紙に必要事項をご記入のうえ古川美術館までＦＡＸをお願いいたします。 

     その後、古川美術館までお電話を下さいませ。 

入 館 料：無料 

使用条件： 古川美術館、分館爲三郎記念館のフロントで学生証提示下さいますようお願い申し

上げます。 

備  考：古川美術館・分館爲三郎記念館を学校の授業や部活動、課外活動の一環として利用

していただく場合、事前の減免申請書の提出によって入館料が無料となります。10

月以降の展覧会につきましては当館にお問い合わせいただきますか、ホームページ

の団体鑑賞、【学校関係者の皆様】をご参照下さい。 

 

【添付書類】 

１．古川美術館企画展 「放課後美術」 

分館爲三郎記念館 あいちトリエンナーレ 2013 並行企画  

高北幸矢インスタレーション vol.2「落花、夏の夢。」展チラシ 

２．減免申請書 

 

                    

問合先 

古川美術館 団体鑑賞係り 

〒464-0066 名古屋市千種区池下町 2-50 

℡（052）763-41991 Fax(052)763-1992 
 

 
 


